locorum, eundo, manendo, aut redeundo, nec in ipsa ciuitate Tridentina diuinis officijs quouis modo cesseretur. Et ut his peractis, vel non peractis, quam docunque ipsis libuerit, aut maiorum suorum mandato, & assensu ad propriareuerti optabunt, aut aliquis eorum optabit, mox absque illa retinencia, & occasione, aut mora, saluis rebus eorum, & suorum pariter bonore, & personis vice versa, possint iuxta beneplacitum liberè, & securè redire, de scientia tamen ab eadem Synodo deputandorum, ut tunc opportunè eoram securitati, absit do lo, & fraude prouideatur. Vult etiam sancta Synodus in hac publica fide, saluoque conductu, omnes quascunque clausulas includi, ac contineri, ac pro inclusis haberri, quæ pro plena, efficaci, & sufficienti securitate, in eundo, stando, & redeundo, necessariæ, & opportune fuerint. Illud etiam, ad maiorem securitatem, & pacis, ac conciliationis bonum exprimens, quod, si quispiam, aut illorum aliqui, siue in itinere, Tridentum veniendo, siue ibidem morando, aut redeundo, aliquod enorme quod absit egerint, aut commiserint, quo posset huius fidei publice, & asecuracionis beneficium, eis concessum, an nullari, aut cessari, vult & concedit, ut in huismo di facinore deprehensi, ab ipsis duntaxat, & non ab alijs, condigna animaduersione, cum emenda sufficienti, per partem ipsius Synodi merito approbata, & laudanda, mox puniatur illorum asecuracionis

N forma,

forma, conditionibus, & modis omnino manetibus
 illibatis. Pariformiter etiam vult, ut si quisquam,
 vel aliqui ex ipso Synodo, sine itinere, aut man-
 do, aut redeundo aliquod enorme, quod absit, ege-
 rint, aut commiserint, quo posset huius fidei publicae
 & assecurationis beneficium violari, aut quoquo mo-
 do tolli, in huiusmodi facinore deprehensi, ab ipsa
 Synodo duntaxat, & non ab alijs cedigna animad-
 uersione, & emenda sufficienti, per partem Domi-
 norum Germanorum Augustane confessionis, tunc
 hic presentium, merito laudanda, & approbanda,
 mox puniantur, presenti assecurationis forma, con-
 ditionibus, & modis omnino manentibus illibatis.
 Vult præterea ipsa Synodus, quod liceat ipsis Amba-
 sciatoribus, omnibus, & singulis, toties, quotiescun-
 que opportunum fuerit, seu necessarium, ad auram ca-
 pitem exire de ciuitate Tridentina, & reuerti ad
 eandem, nec non nunciū, vel nuncios suos ad quæ-
 cunque loca pro suis necessarijs negotijs ordinādis
 libere mittere, seu destinare, ac ipsos missos, seu de-
 stinatos seu missum, & destinatum, suscipere toties
 quoties eis videbitur expedire: ita quod aliqui, vel
 aliquis per deputandos Concilij socientur, qui eorum
 securitati prouideant, vel prouideat. Qui quidem
 Saluus conductus, & securitas stare ac durare de-
 beat, a tempore, & per tempus, quo in ipsis Synodi,
 & suorum tuitionis curam ipsos suscipi contigerit
 & usque ad Tridentū perduci, ac toto tempore man-
 sionis